
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении отчета об исполнении 
республиканского бюджета Республики Дагестан 

за I квартал 2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчет об исполнении республиканского бюджета 
Республики Дагестан за I квартал 2025 года по доходам в сумме 
44 768 535,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 40 946 312,7 тыс. рублей, 
с превышением доходов над расходами (профицит республиканского 
бюджета Республики Дагестан) в сумме 3 822 222,3 тыс. рублей с 
показателями:

доходов республиканского бюджета Республики Дагестан за 
I квартал 2025 года согласно приложению № 1;

расходов республиканского бюджета Республики Дагестан за 
I Квартал 2025 года согласно приложению № 2;

источников внутреннего финансирования дефицита 
республиканского бюджета Республики Дагестан за I квартал 2025 года 
согласно приложению № 3.

2. Направить отчет об исполнении республиканского бюджета 
Республики Дагестан за I квартал 2025 года в Народное Собрание 
Республики Дагестан и Счетную палату Республики Дагестан.

от 5 июня 2025 г. № 190 
г. МАХАЧКАЛА

о исполняющий обязанности 
(седателя Правительства 
Республики Дагестан Р. Алиев




